

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 583 039,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Strat gr.15cm				
		1.1. Sector 1 str.Petru Rares L=250.0m, b=3.0m S=750.0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,50	59,40 0,00	445,50 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	7,50	5 470,30 256,88	41 027,25 1 926,60
		Total Sector 1 str.Petru Rares L=250.0m, b=3.0m S=750.0m2 Inclusiv salariu				41 472,75 1 926,60
		1.2. Sector 2 str.Alexei Matievici L=190.0m, b=3.0m S=570.0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,70	59,21 0,00	337,50 0,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,70	5 470,04 256,90	31 179,22 1 464,32
		Total Sector 2 str.Alexei Matievici L=190.0m, b=3.0m S=570.0m2 Inclusiv salariu				31 516,72 1 464,32
		1.3. Sector 3 str.Nicolae Milescu				

1	2	3	4	5	6	7
		Spateru L=170.0m, b=3.0m S=510.0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,10	59,12 0,00	301,50 0,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	5,10	5 469,76 256,84	27 895,78 1 309,88
		Total Sector 3 str.Nicolae Milescu Spateru L=170.0m, b=3.0m S=510.0m2 Inclusiv salariu				28 197,28 1 309,88
		Total Lucrari de reparatie Strat gr.15cm Inclusiv salariu				101 186,75 4 700,80
		2. Lucrari de reparatie Strat 10cm				
		2.1. Sector 4 str.Cetatea Sorocii L=190.0m, b=3.0m S=570.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	5,70	59,21 0,00	337,50 0,00
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	5,70	5 470,04 256,90	31 179,22 1 464,32
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmat de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-5,70	1 165,50 0,00	-6 643,35 0,00
		Total Sector 4 str.Cetatea Sorocii L=190.0m, b=3.0m S=570.0m2 Inclusiv salariu				24 873,37 1 464,32
		2.2. Sector 5 str.Mihai Sadovianu L=90.0m, b=3.0m S=270.0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	2,70	60,00 0,00	162,00 0,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	2,70	5 470,12 256,92	14 769,33 693,68
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm	100m2	-2,70	1 165,50	-3 146,85

1	2	3	4	5	6	7
		urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)			0,00	0,00
		Total Sector 5 str.Mihai Sadovianu L=90.0m, b=3.0m S=270.0m2 Inklusiv salariu				11 784,48 693,68
		2.3. Sector 6 str.Nicolae Iorga L=760.0m, b=3.0m S=2280.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	22,80	59,41 0,00	1 354,50 0,00
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	22,80	5 470,20 256,88	124 720,66 5 856,76
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-22,80	1 165,50 0,00	-26 573,40 0,00
16	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,80	517,01 89,51	1 447,64 250,64
		Total Sector 6 str.Nicolae Iorga L=760.0m, b=3.0m S=2280.0m2 Inklusiv salariu				100 949,40 6 107,40
		2.4. Sector 7 strGrigore Ureche L=680.0m, b=3.5m S=2380.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	23,80	59,37 0,00	1 413,00 0,00
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	23,80	5 470,14 256,88	130 189,44 6 113,64
19	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-23,80	1 165,50 0,00	-27 738,90 0,00
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	15,00	333,48 51,48	5 002,20 772,20
		Total Sector 7 strGrigore Ureche L=680.0m, b=3.5m S=2380.0m2				108 865,74 6 885,84

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		2.5. Sector 8 str.Mitropolit Varlaam L=245.0m, b=3.0m S=735.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	7,35	59,39 0,00	436,50 0,00
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	7,35	5 470,06 256,89	40 204,92 1 888,12
23	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-7,35	1 165,37 0,00	-8 565,50 0,00
		Total Sector 8 str.Mitropolit Varlaam L=245.0m, b=3.0m S=735.0m2 Inclusiv salariu				32 075,92 1 888,12
		2.6. Sector 9 str.Nicolae Baltescu L=550.0m, b=3.0m S=1650.0m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	16,50	59,45 0,00	981,00 0,00
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2	16,50	5 470,00 256,88	90 255,07 4 238,52
26	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2	-16,50	1 165,50 0,00	-19 230,75 0,00
		Total Sector 9 str.Nicolae Baltescu L=550.0m, b=3.0m S=1650.0m2 Inclusiv salariu				72 005,32 4 238,52
		Total Lucrari de reparatie Strat 10cm Inclusiv salariu				350 554,23 21 277,88

		Total	lei	451 740,98
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6 234,88
		Total	100,00 +	457 975,86
		Cheltuieli de regie	3,00 %	13 739,28
		Total	100,00 +	471 715,14
		Beneficiu	3,00 %	14 151,45
		Total	100,00 +	485 866,59

1	2	3	4	5	6	7
		TVA 20%	20,00 %			97 173,32
		Total deviz:				583 039,91
		Inclusiv salariu				25 978,68

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r.Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 583 039,91 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,67	52,00	1 022,84
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	479,92	52,00	24 955,84
Total manopera						25 978,68

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	97,15	102,00	9 909,30
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	97,15	185,00	17 972,75
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 339,38	185,00	247 785,30
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	17,25	185,00	3 191,25
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	145,72	185,00	26 958,20
6.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	291,45	10,00	2 914,50
7.	4100126202818	Apa	m3	1,50	10,00	15,00
Total materiale de construcții						308 746,30

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,30	120,00	756,00
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,15	85,00	267,75
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	19,56	450,00	8 802,00
4.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	263,28	260,00	68 452,80
5.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	108,80	240,00	26 112,00
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	25,08	300,00	7 524,00
7.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	10,29	105,00	1 080,45
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	40,21	100,00	4 021,00
Total utilaje de construcții						117 016,00

Total	lei	451 740,98
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	6 234,88
Total	100,00 +	457 975,86
Cheltuieli de regie	3,00 %	13 739,28
Total	100,00 +	471 715,14
Beneficiu	3,00 %	14 151,45
Total	100,00 +	485 866,59
TVA 20%	20,00 %	97 173,32

Total deviz:

583 039,91

Intocmit

SRL "DrostaI"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia drumurilor locale s.Ochiul Alb,r.Drochia**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie Strat gr.15cm				
		1.1. Sector 1 str.Petru Rares L=250.0m, b=3.0m S=750.0m2				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,40
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,40
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 470,30
						256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	19,20
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,60
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,43
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,33
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,06
		1.2. Sector 2 str.Alexei Matievici L=190.0m, b=3.0m S=570.0m2				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,21
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,21
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 470,04
						256,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,63
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,05
		1.3. Sector 3 str.Nicolae Milescu Spateru L=170.0m, b=3.0m S=510.0m2				
5	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,12
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,12

1	2	3	4	5	6	7
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 469,76 256,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,53
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,65
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,71
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,37
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,12
		2. Lucrari de reparatie Strat 10cm				
		2.1. Sector 4 str.Cetatea Sorocii L=190.0m, b=3.0m S=570.0m2				
7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,21 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,21
8	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 470,04 256,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,90
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,63
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,74
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,05
9	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 165,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	185,00	1 165,50
		2.2. Sector 5 str.Mihai Sadovianu L=90.0m, b=3.0m S=270.0m2				
10	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			60,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	60,00
11	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 470,12 256,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,92
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,33
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,78
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,44
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,89
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,48
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,28
12	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 165,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	185,00	1 165,50

1	2	3	4	5	6	7
		2.3. Sector 6 str.Nicolae Iorga L=760.0m, b=3.0m S=2280.0m2				
13	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,41 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,41
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 470,20 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,95
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,37
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,84
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,40
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,14
15	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 165,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	185,00	1 165,50
16	TsC17B	Saptatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m			517,01 89,51
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,7200	52,00	89,51
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,9500	450,00	427,50
		2.4. Sector 7 str.Grigore Ureche L=680.0m, b=3.5m S=2380.0m2				
17	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,37 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,37
18	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 470,14 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,91
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,39
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,84
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,62
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,12
19	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 165,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	185,00	1 165,50
20	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			333,48 51,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,00	51,48
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	185,00	212,75
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	85,00	17,85
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	120,00	50,40
		2.5. Sector 8 str.Mitropolit Varlaam L=245.0m, b=3.0m				

1	2	3	4	5	6	7
		S=735.0m2				
21	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,39 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,39
22	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 470,06 256,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,89
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,37
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,37
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,98
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,55
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,73
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,65
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,36
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,14
23	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 165,37 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	185,00	1 165,37
		2.6. Sector 9 str.Nicolae Baltescu L=550.0m, b=3.0m S=1650.0m2				
24	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			59,45 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	450,00	59,45
25	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Grosime stratului 10.0cm)	100m2			5 470,00 256,88
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	52,00	256,88
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	185,00	3 496,50
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	185,00	277,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	185,00	185,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	102,00	102,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	10,00	30,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	300,00	77,45
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	240,00	268,80
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	260,00	704,52
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	100,00	41,39
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	105,00	11,14
26	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (k=-5)	100m2			1 165,50 0,00
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	185,00	1 165,50

APROBAT:

**Intocmit
SRL "Drosta"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.